2023 年 9 月 25 日

法人各位

社会福祉法人福利厚生センター

業務受託団体

公益財団法人神奈川県福利協会

福利厚生センター交流事業の実施について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。標記のことについて次のとおり実施

いたします。

2023 明治安田生命 J1 リーグ

横浜 F・マリノス ユニ付チケット
1 場所及び日時

2 参加者の範囲 福利厚生センターの加入者とその家族

3 参加募集人員 100 名

4 参加費    大人：3,000 円  小中学生：1,000 円

(ユニフォーム付・標準価格一般 4,300 円／小中 2,200 円)

※ ユニフォームは試合当日に東西ゲート前広場に設置予定の「ユニ引換テント」でお渡しとな

ります。観戦チケットをご提示の上、ご入場前に必ずお受取り下さい。

（大人サイズ、キッズサイズ選択可ですが、キッズサイズの在庫がなくなった場合は、大人サ

イズでの引換になります。）

※ メモリアルフォトの特典はありません。

5 申込方法   別紙申込書にて神奈川県福利協会へお申込みください。

        (FAX 可 045-263-6027)

6 申込締切   2023 年 10 月 5 日(木)

※ チケットは事前に購入するため、申込締切後の取り消しはできません。

試合が開催された場合は、いかなる理由でも取消・返金できません。

申込みが定員を超えた場合は調整・抽選となりますのでご了承下さい。

なお、申込締切後、参加決定と参加費の納入方法をご連絡いたします。

日付 キックオフ 対戦カード 席種 競技場

11月 12日(日) 14：00 セレッソ大阪 バックアッパー 日産スタジアム

福利厚生センター交流事業  横浜 F・マリノス ユニ付チケット申込書

※ 家族が小中学生の場合は年齢もご記入ください。

加入者番号 加入者本人氏名 家族氏名 家族氏名 家族氏名

①

②

③

④

⑤

※ 家族が小中学生の場合は年齢もご記入ください。

合計申込枚数：大人    枚  小中学生    枚

上記のとおり参加を申し込みます。

2023 年  月  日

神奈川県福利協会理事長   殿

                        〒

                     法人住所

                     法人名

                     ＴＥＬ                        印

                     担当者名

問合せ・申込先：神奈川県福利協会 ＴＥＬ 045(263)6017 ＦＡＸ 045(263)6027

申込締切：2023 年 10 月 5 日(木)

 ※ 申込にあたりご記入いただく個人情報は、本事業以外の目的で使用することはありません。

申込 FAX 番号：045-263-6027